АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2015    № 2276-   па

О  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
16.08.2013  №1510  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  субсидий  за  счет  средств
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  управляющим  организациям  на
возмещение  затрат  по  механизированной
расчистке от снега (с вывозом на площадки для
складирования  и  утилизации  снежных  масс)
подъездов  к  многоквартирным  жилым  домам  и
контейнерным  площадкам  при  ликвидации
последствий  циклона  с  обильным  снегопадом,
прошедшего в период с 01.03.2013 по 03.03.2013»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившим силу  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.08.2013 №1510 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» управляющим
организациям  на  возмещение  затрат  по  механизированной  расчистке  от  снега  (с
вывозом на площадки для складирования и утилизации снежных масс) подъездов к
многоквартирным  жилым  домам  и  контейнерным  площадкам  при  ликвидации
последствий циклона с обильным снегопадом, прошедшего в период с 01.03.2013 по
03.03.2013».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города  возложить на
первого вице-мэра.

Мэр  города                                                                                                       С.А.Надсадин